



## JN Andersen Holding ApS

Classensgade 19 B, 1. th  
2100 København Ø  
CVR-nr. 40841261

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2023

---

**Jan Normann Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JN Andersen Holding ApS  
Classensgade 19 B, 1. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40841261  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jan Normann Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed og eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud før skat på 306 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(399.881)	1.979.306
Andre finansielle indtægter	1	830.265	824.206
Andre finansielle omkostninger	2	(120.918)	(1.367)
<b>Resultat før skat</b>		<b>305.716</b>	<b>2.805.270</b>
Skat af årets resultat	3	(155.231)	(181.740)
<b>Årets resultat</b>		<b>150.485</b>	<b>2.623.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	57.200
Overført resultat		(349.515)	2.566.330
<b>Resultatdisponering</b>		<b>150.485</b>	<b>2.623.530</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.192.000	15.498.681
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>14.202.000</b>	<b>15.508.681</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.202.000</b>	<b>15.508.681</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.787.227	28.211.666
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		91.891	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.879.118</b>	<b>28.211.666</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		583.528	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>583.528</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.215</b>	<b>26.352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.519.861</b>	<b>28.238.018</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.721.861</b>	<b>43.746.699</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.376.456	10.283.137
Overført overskud eller underskud		31.551.657	33.001.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>43.468.113</b>	<b>43.381.628</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	85.047
Gæld til associerede virksomheder		0	304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.300	95.300
Skyldige sambeskatningsbidrag		155.231	181.740
Anden gæld		3.217	2.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>253.748</b>	<b>365.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>253.748</b>	<b>365.071</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.721.861</b>	<b>43.746.699</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	10.283.137	33.001.291	57.200	43.381.628
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Valutakursreguleringer	0	(6.800)	0	0	(6.800)
Overført til reserver	0	1.100.119	(1.100.119)	0	0
Årets resultat	0	0	(349.515)	500.000	150.485
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>11.376.456</b>	<b>31.551.657</b>	<b>500.000</b>	<b>43.468.113</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	830.265	823.310
Renteindtægter i øvrigt	0	896
	<b>830.265</b>	<b>824.206</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	115.193	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.725	1.367
	<b>120.918</b>	<b>1.367</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	155.231	181.740
	<b>155.231</b>	<b>181.740</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.000	2.815.544
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>2.815.544</b>
Opskrivninger primo	0	12.683.137
Valutakursreguleringer	0	(6.800)
Andel af årets resultat	0	(399.881)
Udbytte	0	(900.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.376.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>14.192.000</b>

Selskabet har bestemmende indflydelse i RN Bonnesen Holding ApS som følge af stemmerettigheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
RN Bonnesen Holding	København	ApS	25,00	(477.291)	433.561

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Normann Copenhagen Holding	København	ApS	20,00	72.863.000	(1.010.000)

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med RN Bonnesen Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
